附页：
 (
附件
：
)“《关于改革国有企业工资决定机制的意见》解析与激励性薪酬设计、绩效管理暨企业用工成本风险管控操作实务”报名表
报名传真：（010）68701300                                            　　　　　 （加盖单位公章）
	单位名称

	E-mail

	通讯地址

	邮  编

	联系人(或领队)

	区号

	电  话

	传真

	[bookmark: _Hlk145230924]代表姓名
	性别
	工作部门
	职  务
	联系电话、手机
	是否办证
	住宿要求
	请填写参加的班次

	   经研究决定，批准参加

2018年   月   日至

月    日在        市举

办的高级研讨班

	  需要咨询专家的问题:

备注：1、此表可复制，填好后须加盖公章有效              2、此表填好后请在每期开班两天之前传真至我中心
中企协企业管理培训中心制表

４

  ─ １─